

Safegate Denmark ApS

Strandkærvej 87, 1. tv., 8700 Horsens

CVR-nr. 25 06 03 18



Årsrapport for 2015

Annual report for the year ended 31 December 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den
Approved at the annual general meeting of shareholders on

Som dirigent:
Chairman:


.....
Per-Olof Hammerlund



Building a better
working world

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse Contents

| | |
|---|----|
| Ledelsesberetning | 1 |
| Management's review | |
| Oplysninger om selskabet | 1 |
| Company details | |
| Beretning | 2 |
| Operating review | |
| Ledespåtegning | 3 |
Company details

| | |
|--|--|
| Navn/Name | Safegate Denmark ApS |
| Adresse, postnr., by Address, Postal code, City | Strandkærvej 87, 1. tv., 8700 Horsens |
| CVR-nr./CVR No. | 25 06 03 18 |
| Stiftet/Established | 26. november 1999 |
| Hjemstedskommune/Registered office | Horsens |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |

| | |
|-------------------------------|--|
| Telefon/Tel. | +45 75 61 84 11 |
| Bestyrelse/Board of Directors | Per-Olof Hammerlund, formand/Chairman Bengt Algot Dahl |
| Direktion/Executive Board | Per-Olof Hammerlund |
| Revision/Auditors | Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens, Denmark |

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af kontrolsystemer til lufthavne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 362.812 mod kr. 290.788 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat i det følgende regnskabsår.

The Company's business review

The company's main activity is development and production of control systems for airports.

Financial review

The income statement for 2015 shows a profit of DKK 362,812 against DKK 290,788 last year.

Management considers the company's financial performance in the year satisfactory.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Outlook

A similar result is expected for the following year.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december
Income statement for the year ended 31 December

| Notes | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttoresultat Gross profit | 6.436.949 | 5.249.714 |
| 2 Personaleomkostninger Staff costs | -5.929.968 | -4.830.833 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver Depreciation of property, plant and equipment | <u>-28.084</u> | <u>-30.994</u> |
| Resultat af primær drift Operating profit | 478.897 | 387.887 |
| Finansielle omkostninger Financial expenses | <u>-2.734</u> | <u>-490</u> |
| Resultat før skat Profit before tax | 476.163 | 387.397 |
| 3 Skat af årets resultat Tax for the year | <u>-113.351</u> | <u>-96.609</u> |
| Årets resultat Profit/loss for the year | <u><u>362.812</u></u> | <u><u>290.788</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year | | |
| Overført resultat Retained earnings | <u>362.812</u> | <u>290.788</u> |
| | <u><u>362.812</u></u> | <u><u>290.788</u></u> |

Balance pr. 31. december
Balance sheet at 31 December

| Notes | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Aktiver Assets | | |
| Anlægsaktiver Fixed assets | | |
| Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements | 8.887 | 14.812 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment | <u>44.600</u> | <u>66.759</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment | <u>53.487</u> | <u>81.571</u> |
| Andre tilgodehavender Other receivables | <u>61.875</u> | <u>61.875</u> |
| Finansielle anlægsaktiver Investments | <u>61.875</u> | <u>61.875</u> |
| Anlægsaktiver i alt Total fixed assets | <u>115.362</u> | <u>143.446</u> |
| Omsætningsaktiver Current assets | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group entities | 3.055.350 | 2.666.784 |
| Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets | 4.533 | 4.966 |
| Tilgodehavende selskabsskat Income taxes receivable | 82 | 0 |
| Andre tilgodehavender Other receivables | 116.488 | 67.141 |
| Periodeafgrænsningsposter Prepayments | <u>14.512</u> | <u>7.813</u> |
| Tilgodehavender Receivables | <u>3.190.965</u> | <u>2.746.704</u> |
| Likvide beholdninger Cash | <u>219.977</u> | <u>291.209</u> |
| Omsætningsaktiver i alt Total current assets | <u>3.410.942</u> | <u>3.037.913</u> |
| Aktiver i alt Total assets | <u>3.526.304</u> | <u>3.181.359</u> |

Balance pr. 31. december
Balance sheet at 31 December

| Notes | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Passiver Equity and liabilities | | |
| Egenkapital Equity | | |
| 5 Anpartskapital Share capital | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat Retained earnings/Accumulated loss | <u>2.463.922</u> | <u>2.101.110</u> |
| Egenkapital i alt Total equity | <u>2.589.922</u> | <u>2.227.110</u> |
| Gældsforpligtelser Liabilities | | |
| Gæld til banker Bank debt | 72.265 | 230.918 |
| Skyldig selskabsskat Income taxes payable | 0 | 13.109 |
| Anden gæld Other payables | <u>864.117</u> | <u>710.222</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser Short-term liabilities | <u>936.382</u> | <u>954.249</u> |
| Gældsforpligtelser i alt Total liabilities | <u>936.382</u> | <u>954.249</u> |
| Passiver i alt Total equity and liabilities | <u>3.526.304</u> | <u>3.181.359</u> |

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

| (kr.) | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|------------------|
| (DKK) | Share capital | Retained earnings | Total |
| Saldo pr. 1/1 2014 Balance at 1/1 2014 | 126.000 | 1.810.322 | 1.936.322 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss | | 290.788 | 290.788 |
| Egenkapital pr. 1/1 2015 Equity at 1/1 2015 | 126.000 | 2.101.110 | 2.227.110 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss | | 362.812 | 362.812 |
| Egenkapital pr. 31/12 2015 Equity at 31/12 2015 | <u>126.000</u> | <u>2.463.922</u> | <u>2.589.922</u> |

1. Anvendt regnskabspraksis

| Lønninger Wages/salaries | 5.529.132 | 4.535.057 |
| Pensioner Pensions | 328.340 | 235.143 |
| Andre omkostninger til social sikring Other social security costs | <u>72.496</u> | <u>60.633</u> |
| | <u>5.929.968</u> | <u>4.830.833</u> |
| 3. Skat af årets resultat Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year | 112.918 | 95.109 |
| Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year | <u>433</u> | <u>1.500</u> |
| | <u>113.351</u> | <u>96.609</u> |

4. Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

| (kr.) | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
|--|---------------------------------|--|---------------|
| (DKK) | Leasehold improvements | Other fixtures and fittings, tools and equipment | Total |
| Kostpris Cost | | | |
| Saldo pr. 1/1 2015 Balance at 1/1 2015 | 29.625 | 520.492 | 550.117 |
| Kostpris pr. 31/12 2015 Cost at 31/12 2015 | 29.625 | 520.492 | 550.117 |
| Af- og nedskrivninger Depreciation and impairment losses | | | |
| Saldo pr. 1/1 2015 Balance at 1/1 2015 | 14.813 | 453.733 | 468.546 |
| Årets afskrivninger Depreciation in the year | 5.925 | 22.159 | 28.084 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2015 Depreciation and impairment losses at 31/12 2015 | 20.738 | 475.892 | 496.630 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 Carrying amount at 31/12 2015 | <u>8.887</u> | <u>44.600</u> | <u>53.487</u> |

5. Anpartskapital
Share capital

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 126.000 de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 126,000 over the past 5 years.

6. Sikkerhedsstillelser
Security for loans

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31/12 2015.

7. Nærtstående parter
Related parties

Oplysning om koncernregnskaber:
Information about consolidated financial statements:

| Modervirksomhed Parent | Hjemsted Domicile | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent's consolidated financial statements |
|---------------------------|----------------------|---|
| Safegate International AB | Sverige | Safegate International AB |